Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

30 мая 2017 года                                                                                                № 66
п. Степной

О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Степное» от 02 ноября 2009 года № 131 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Степное»
В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Степное» с Федеральным законодательством, на основании статьи 24 Устава сельского поселения «Степное», Совет сельского поселения «Степное»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

Решение Совета сельского поселения «Степное» от 02 ноября 2009 года № 131 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Степное».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Степной вестник».

Глава сельского поселения «Степное»:                                      Е.А.Нагачеева